1

JARA 発番第 2021-207 号

2021 年 12 月 17 日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

１月強化合宿について

標題の件につき、下記の通り強化合宿を実施いたします。

記

１．概要

(1) 合宿期間：2022 年 1 月 11 日（火）～1月 28 日（金）

(2) 場    所：戸田ボートコース

(3) 集合日時：2022 年 1 月 11 日（火）13：00 戸田ＮＴＣ（昼食なし）

(4) 解散日時：2022 年 1 月 28 日（金）ＡＭ終了後（昼食前に解散予定（昼食なし））

(5) 対象選手：12月合宿に招集された選手

      ※1 月 11 日（火）～1月 19 日（水）までは、参加可能な選手が対象になります。

(6) 宿泊場所：遠隔地からの参加者の内、希望者はＮＴＣ（赤羽）とします。

（18 日、19 日については、ＮＴＣ（赤羽）全館停電のため、宿泊は東横イン戸田公園駅西口

となります。）

２．合宿内容

トレーニングメニューのとおりとなります。

https://www.jara.or.jp/kyoka/current/PlanS2022Menu(Jan.-Mar)(1217).pdf

３．その他

(1) 使用艇について

① 1ｘは自艇参加となります。

② 2－については協会所有艇が少ないことから、自艇でご参加いただける団体はご協力

願います。なお、他団体の選手が使用することを予めご了承ください。

③ その他使用艇について、個別にご相談する場合がありますのでご了承ください。

④ 自艇持込の際のトレーラー置き場として、戸田公園高台広場をご希望される場合は、

所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、12月 24 日（金）15：00 までに、日本ボー

ト協会事務局（kyoka@jara.or.jp）までお申し込みください。

(2) 新型コロナウイルス感染対策について

① マスク（必要分）、体温計は各自でご持参ください。

② 当協会の定めたガイドライン*¹に基づき、合宿開始 2 週間前から所定の「体調管理行

動記録シート」への記入をお願います。

2

 ＊¹新型コロナウイルス感染症対応ガイドライン Ver.3(2021 年 9 月改定)

COVID-19 対応関連(強化・タレント発掘関係） | 競技者 | 日本ボート協会 (jara.or.jp)

(3) ＮＴＣ（赤羽）等において、宿泊および食事手配を希望する選手については、12 月 24 日

（金）17:00 までに、所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、日本ボート協会事務局

（kyoka@jara.or.jp）までお申し込みください。

(4) 食事の手配について

① ＮＴＣ等に宿泊予定の選手はＮＴＣでの食事となります。

（18 日、19 日は別手配を行います。）

② 宿泊申込のない選手はすべてご自身での食事手配となります。

(5) ＮＴＣ宿泊者の移動について

① 各自で公共交通機関等をご利用ください。

② 交通費（公共交通機関利用相当）は協会から支給します（実費精算になります）。

４．選手の費用負担について

(1) 宿泊、食事手配となる選手は、規定の選手負担金（1日あたり 3,000 円）をご負担いただき

ます。

(2) 合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

以 上